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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 420 m2, pow. działki: 1 m2,

BIAŁY BÓR

Cena 1 690 000 zł

Na sprzedaż Zajazd "Babciny Domek"usytuowany w pięknie położonym mieście Biały Bór gmina Biały Bór w
powiecie szczecinieckim, przy drodze krajowej nr 25 na trasie Koszalin – Bydgoszcz, znany z gościnności i
bardzo dobrej kuchni, funkcjonujący od wielu lat obiekt gastronomiczny nastawiony jest na przyjmowanie
gości pragnących odpocząć w trakcie podróży ( dzięki czemu pozyskał wielu stałych Klientów) przystosowany
też jest do obsługi imprez prywatnych oraz firmowych . Obiekt usytuowany jest na działce o powierzchni 1 ha.
Teren działki jest pięknie zagospodarowany ( drzewostan, krzewy, kwiaty itd.). Do zajazdu przynależy także
budynek mieszkalny, obecnie funkcjonujący jako dom prywatny, który posiada 7 pokoi, 5 łazienek,
pomieszczenia gospodarcze, pralnie, siłownię i saunę. Budynek ten z łatwością można przekształcić na
pensjonat – hotel. Zajazd dysponuje bardzo dużym parkingiem, na którym mogą zatrzymywać się samochody
osobowe i ciężarowe. Posiada także murowane garaże i wiatę .
Biały Bór to znany na całą Europę ośrodek jazdy konnej, gdzie co roku odbywają się międzynarodowe zawody.
Jest to miejscowość przepięknie położona, dynamicznie rozwijająca się i przyjazna mieszkańcom. Zapraszamy
na prezentację obiektu. /Oferta na wyłączność/ Kupujący nie płaci prowizji.

Symbol SKN20195 Symbol SWO 292036

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 690 000 PLN Cena w EURO 399 347 €

Cena w USD 444 470 $ Cena za m2 4 024 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECINECKI Gmina BIAŁY BÓR

Miejscowość BIAŁY BÓR Powierzchnia całkowita 420 m²

Powierzchnia działki 1 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj obiektu GASTRONOMICZNY Rok budowy 1990

Droga dojazdowa ASFALTOWA DOJAZD TIR Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Instalacje w obiekcie

KOMPUTEROWA,
INTERNETOWA,
OGRZEWANIE,
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Nr Licencji 21030
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stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


